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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 июля 2025 года

Lifan SOLANO, 2011

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС 1 объявление на Авито

19 записей в истории эксплуатации Пробег — 120 327 км

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X9W214813B0017315
Госномер: А113ЕА147
Номер кузова:
X9W214813B0017315
Номер двигателя:
LF481Q3110801787

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9921276729
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Темно-вишневый

Объём двигателя: 1 587 см³
Мощность: 106 л.с.
Последний пробег: 120 327 км
Предыдущие госномера:
К614СТ178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 10 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

9 июня 2020 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bac6d4dc-7e2d-4237-b740-d405eaf7af45
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.07.2025 14:40. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 3 декабря 2011 — 3 декабря 2011

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 15 августа 2014 — 18 июня 2020

Срок владения: 5 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 27 июня 2020 — н.в.

Срок владения: 5 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

12 октября 2017 года в 07:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 5

Lifan SOLANO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bac6d4dc-7e2d-4237-b740-d405eaf7af45#repairCalculations
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Skoda Fabia — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Skoda Rapid — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8EH15J1CK560175
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8AC1NH1GK109151
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ВАЗ (lada) ВАЗ 2115 и модификации — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Suzuki Grand Vitara — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA21150053987941
https://autoteka.ru/report_by_identifier/JSAJTD54V00703200
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

29 ноября 2017 года

Стоимость ремонта: 23 398 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 9 103 ₽

Стоимость механических работ: 8 134 ₽

Стоимость запасных частей: 6 161 ₽

Общая стоимость: 23 398 ₽

Частичный ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Боковина задняя наружная левая отремонтировать

Боковина задняя наружная левая ремонт. Окраска <50%

Балка бампера задняя окраска поверхности

Бампер задний окраска новой детали

Фонарь задний левый - снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Съемные детали бампер задний - снятие/установка

Датчик задний наружный левый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний наружный правый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний средний системы помощи при
парковке снятие/установка

Комплект проводов системы парковки задний
снятие/установка

Кронштейн бампера задний - снятие/установка

Бампер задний

Балка бампера задняя

Фонарь задний левый

Кронштейн заднего бампера левый

Номерной знак/усилитель задний

Фонарь задний правый - снятие/установка

Дополнительная работа транспортного средства с
системой парковки задней

Подкрылок задний колесная арка задняя левая -
снятие/установка

Облицовка багажника левая с установкой

Настил пола багажника - снятие/установка
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2 июля 2018 года

Стоимость ремонта: 26 840 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 293 ₽

Стоимость механических работ: 2 132 ₽

Стоимость запасных частей: 14 415 ₽

Общая стоимость: 26 840 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний окраска новой детали

Крышка багажника окраска для новой детали

Бампер задний

Крышка багажника

Надпись "MODELL"

Эмблема

Надпись задняя

Бампер задний - снятие/установка

Съемные детали бампер задний - снятие/установка

Датчик задний наружный левый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний наружный правый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний средний системы помощи при
парковке снятие/установка

Крышка багажника - заменить

Комплект проводов системы парковки задний
снятие/установка
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12 февраля 2020 года

Стоимость ремонта: 18 409 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 8 827 ₽

Стоимость механических работ: 1 826 ₽

Стоимость запасных частей: 7 756 ₽

Общая стоимость: 18 409 ₽

Окраска поверхности

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Датчик задний наружный левый парковки окраска поверхности

Датчик задний наружный правый парковочный окраска новой детали

Бампер задний окраска новой детали

Балка бампера задняя окраска поверхности

Бампер задний

Абсорбер бампера

Датчик задний наружный правый парковки

Балка бампера задняя

Подкрылок задний левый

Подкрылок задний правый

Кронштейн задний бампер

Бампер задний - снятие/установка

Съемные детали бампер задний - снятие/установка

Датчик задний наружный левый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний наружный правый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний средний системы помощи при
парковке снятие/установка

Дополнительная работа транспортного средства с
системой парковки задней

Комплект проводов системы парковки задний
снятие/установка

Абсорбер бампера задний - снятие/установка

Кронштейн бампера задний - снятие/установка

Подкрылок задний колесная арка задняя левая -
снятие/установка

Подкрылок задний арки колеса задний правый
снятие/установка

Облицовка багажника левая с установкой

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

9 июня 2020 года

Цена: 199 000 ₽

Пробег: 120 327 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Рольф Витебский работает онлайн

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bac6d4dc-7e2d-4237-b740-d405eaf7af45
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Распродажа авто с пробегом в РОЛЬФ Витебский!

Скидки! Подарки! ТОРГ УМЕСТЕН!

Ваши преимущества:

Выгода при обмене на Ваш а/м – до 50 000 р

Выгода при покупке а/м в кред...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 июня 2020
07:51

199 000 ₽  120 327 км  

10 июня 2020
14:09

Не менялась Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 225 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 100 000 — 450 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 194 100 — 255 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bac6d4dc-7e2d-4237-b740-d405eaf7af45#avitoPlacement-1
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Есть уникальные данные

19 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 19 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
3 декабря 2011 — 3 декабря 2011

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

3 декабря 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
15 августа 2014 — 18 июня 2020

Срок владения:
5 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

15 августа 2014 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

ДТП

12 октября 2017 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

29 ноября 2017 • Пробег 89 430 км • Audatex

Визит на сервис

9 июня 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 96 736 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диск тормозной передний вентилируемый - Замена 2шт.
Профилактические работы (чистка скобы суппорта разработка чистка
смазка направляющих суппорта) 2шт.
Сервис масла (корректировка уровня масла МКПП)
Защита картера - Снятие и установка

Затраченные материалы и запчасти:

Посмотреть
историю на
сайте
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Масло трансмиссионное
Колодки тормозные передние к-кт
Диск тормозной передний вентилируемый
Диск тормозной передний вентилируемый

Расчет стоимости ремонта

2 июля 2018 • Пробег 97 950 км • Audatex

Визит на сервис

4 июля 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 98 156 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диагностика диагностика (предварительное сканирование электронных
компонентов)

Визит на сервис

14 ноября 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 103 713 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Регулировка углов установки колес передняя ось
Рейка рулевая - Замена
Рычаг передний нижний левый - Замена
Рычаг передний нижний правый - Замена
Защита картера - Снятие и установка

Затраченные материалы и запчасти:

Рейка рулевая
Рычаг передний левый
Рычаг передний правый
Опора шаровая передней подвески
Масло трансмиссионное

Визит на сервис

22 ноября 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 104 029 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Материалы
Натяжитель приводного ремня - Замена
Прокладка клапанной крышки - Замена
К-кт ремня ГРМ - Замена
Насос водяной (помпа) - Замена При снятом ГРМ

Затраченные материалы и запчасти:

Ролик-натяжитель ручейкового ремня
Насос водяной (помпа)
Ремень ГРМ
Прокладка свечного канала
Прокладка клапанной крышки
Прокладка свечного канала



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 13

Ролик-натяжитель ремня ГРМ
Ремень ручейковый
Антифриз

Визит на сервис

1 февраля 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 106 676 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Защита картера - Снятие и установка
Фильтр воздушный - Замена
Сервис масла (замена масла в двигателе с фильтром/ кроссовер
легковой)

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное
Фильтр масляный
Фильтр воздушный

Визит на сервис

22 февраля 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 107 173 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Насос водяной (помпа) - Снятие и установка При снятом ГРМ
К-кт ремня ГРМ - Снятие и установка
Защита картера - Снятие и установка

Визит на сервис

26 февраля 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 107 174 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Патрубок на помпу - замена
Термостат - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Насос водяной (помпа)
Хомут металлический
Антифриз
Патрубок
Масло трансмиссионное
Сальник помпы
Термостат

Визит на сервис

15 марта 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 107 790 км • Санкт-Петербург
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Выполненные работы:

Восстановительные работы: Крепление бампера

Затраченные материалы и запчасти:

Ролик-натяжитель ручейкового ремня

Визит на сервис

15 марта 2019

СТО ЕвроАвто
Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Ролик-натяжитель - Снятие и установка

Расчет стоимости ремонта

12 февраля 2020 • Audatex

Визит на сервис

1 марта 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 118 990 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Слесарная работа
Регулировка уровня антифриза
Подвес глушителя - Замена ( Двиг.:1.6 л. Бензин 02 нч)
Замена тормозной жидкости и жидкости сцепления
Диск тормозной задний - Снятие-установка
Фильтр топливный - Замена ( Двиг.:1.6 л. Бензин 16)
Диагностика системы охлаждения с опрессовкой

Затраченные материалы и запчасти:

Жидкость тормозная
Фильтр топливный
Резинка подвеса глушителя

Размещение первого объявления на Авито

9 июня 2020 • Пробег 120 327 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

13 июня 2020 • Пробег 120 327 км • Дилер • St.-Petersburg

3 владелец

Период владения:
27 июня 2020 — н.в.

Срок владения:
5 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо
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Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

27 июня 2020 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 120 327 км.

Пробег, тыс. км

2011 2013 2015 2017 2020
0

30

60

90

135

1 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 1 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bac6d4dc-7e2d-4237-b740-d405eaf7af45
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X9W214813B0017315

